
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. Smluvní strany
Kupující: 
Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 
Sídlo: Kaplického 384, Liberec 25, 463 12 
IČ: 72743379 
Zastoupený: Mgr. Pavel Zeronik, ředitel školy 

Prodávající: 
Smarty CZ a.s. 
Sídlo: Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 24228991 
DIČ: CZ24228991 
Kontaktní osoba: Michal Švec 
Telefon: 226 201 607 
E-mail: firmy@smarty.cz

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je jednorázová dodávka a prodej IT vybavení specifikovaného 
v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří specifikace zboží. 

3. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku činí: 
343 584,00 Kč včetně DPH a 283 953,71 bez DPH. 
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním zboží do místa plnění. 

4. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.
2. Místem dodání je sídlo kupujícího: Kaplického 384, Liberec 25, 463 12.

. 



5. Placení a fakturace:

 5.1.  Na provedení dodávky nepožaduje zhotovitel zálohu. 

5.2. Fakturace bude provedena dílčí po předání a převzetí dodávky se splatností 14 dní. 

IV.PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.
2. Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a náklady
spojené s převzetím věci nese kupující.
3. 0 předání a převzetí věci této smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací list)
podepsaný oběma smluvními stranami.

V.ODPOVĚDNOST ZA VADY
1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na celý předmět dodávky záruku 2 roky a
to počínaje dnem převzetí této dodávky kupujícím potvrzeném na předávacím protokolu.
2. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení uživatelem nebo nepovolanou
osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na
straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.
3. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího
neupozornil, má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze
a rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od
této smlouvy.
4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady,
a toto ujištění se ukáže nepravdivým.
5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z odpovědnosti za vady.
6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá jedno
vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.



1 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

TV 85" Technologie: LED TV 85" 85" Samsung 
QE85Q60D, 
P/N_QE85Q60DAUX
XH  

Úhlopříčka min 85" 

Rozlišení min 4K, 
metné 
Funkce: Apple Air Play 
2. gen
VESA 

Min. 3x HDMI 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

25 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 23 990,00 Kč  
  

2 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

LCD monitor 
27" 

Min. odezva 1 ms LCD monitor 27"  MSI Pro/MP275W 
E2/27"/IPS/FHD/120
Hz/1ms/White/2R, 
P/N: PRO MP275W 
E2  

Úhlopříčka 27" 

Rozlišení min FullHD 

Konektory: VGA, 
HDMI 
VESA, ultratenký 
rámeček 
Freesync 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

3 500,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 3 213,00 Kč  
  

3 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

Dotykový 
notebook 

Kapacita min 1000 GB Dotykový notebook  Lenovo IdeaPad 5 
2v1 14IRH9 
(83KX000MCK) 
modrý - záruka 
na 3 roky po 

Dotykový 14" 

CPU benchmark min 

Příloha č. 1



24000 bodů , RAM 
min 16 GB 

registraci, P/N: 
83KX000MCK  

OS Windows 11 

min 3x USB port, 
nabíjení možné 
pomocí USB-C 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

27 990,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 22 951,00 Kč  
  

4 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

WiFi Router podpora podpora 
802.11a/b/g/n/ac/ax 

WiFi Router  Ubiquiti U7 Lite / 
PN: U7-Lite  

Dual band WiFi 6 

Gigabitový LAN port 

Napájení přes 802.3af 

Napájení POE součástí 
dodávky 
managovatelné 
pomocí unifi cloud key 
Fast Roaming 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

4 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 2 495,00 Kč  

Maximální cena 
za 4kusy vč. 
DPH 

16 000,00 Kč Nabídnutá cena za 4 
kusy vč. DPH 

 9 980,00 Kč  

 

6 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

Smart Display 
86" 

Interaktivní displej s 
úhlopříčkou min. 86" 
(218cm) 

Smart Display 86"  https://www.optom
aeurope.com/produc
t/3862r  

Dotyková technologie 
rozpozná min. 40 
současných dotyků 
počítačový modul s 
minimálními 
parametry 8GB RAM, 
64GB SDD 
s vestavěnou aplikací 
pro psaní digi. 



inkoustem na bílé 
tabuli  
Pro připojení 
minimálně konektory 
HDMI a USB-C  

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

39 999,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 38 551,00 Kč  
     

7 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

Nástěnný držák 
TV 

Pro TV 85" Nástěnný držák TV  Stell SHO 7210 fixní 
držák TV, 
P/N:35057823  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

1 500,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 626,00 Kč  
     

8 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

Notebook 13,6" Kompatibilní s iOS Notebook 13,6"  Apple MacBook Air 
13,6" (2025) / M4 / 
24GB / 512GB / 
temně inkoustový, 
P/N: MC6C4CZ/A  

 
RAM min 24 GB 

 
Uložiště min 512 GB 

 
Velikost displaye 
13,6"  
CPU benchmark min 
24000 bodů  
2x USB-C 

 
Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

39 990,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 38 337,00 Kč  
     

9 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

Interaktivní 
tabule GX086 

Interkativní tabule s 
úhlopříčkou 86" 

Interaktivní tabule 
GX086 

  
 

    



 https://www.optom
aeurope.com/produc
t/3862rk  

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

39 990,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 38 551,00 Kč  

Maximální cena 
za 3 kusů vč. 
DPH 

119 970,00 Kč Nabídnutá cena za 23 
kusů vč. DPH 

115 653,00 Kč  

 

10 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

Mobilní telefon Velikost 6,67" Mobilní telefon  POCO X7 
12GB/512GB 
stříbrný, P/N:61036  RAM min. 12 GB 

Kapacita min 512 GB 

Hlavní fotoparát min 
50 MPx 
Kapacita baterie min 
5100 mAh 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

8 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 6 508,00 Kč  
  

11 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

Notebook 15,6" Min RAM 16 GB Notebook 15,6" 

Display 15," matný 
nebo antireflexní 
Min kapacita 512 GB  Lenovo V/V15 G4 

IRU/i5-
13420H/15,6"/FHD/1
6GB/512GB 
SSD/UHD 
Xe/W11H/Black/2R, 
P/N: 83A100BDCK  

OS Windows 11 

Lze nabíjet přes USB C 



 
CPU benchmark min 
17000 bodů 

  
 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

15 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 13 395,00 Kč  
 

Maximální cena 
za 5 kusy vč. 
DPH 

75 000,00 Kč Nabídnutá cena za 5 
kusy vč. DPH 

66 975,00 Kč  

     

12 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

Sluchátkový set Připojení 3,5 jack Sluchátkový set  CONNECT IT HOME 
& OFFICE náhlavní 
sluchátka s 
mikrofonem čern, 
P/N: CHP-1010-BK  

 
Sluchátka s 
mikrofonem  
typ: Přes uši 

 
Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

600,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 266,00 Kč  
 

Maximální cena 
za 10 kusů vč. 
DPH 

6 000,00 Kč Nabídnutá cena za 10 
kusů vč. DPH 

2 660,00 Kč  

     

13 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

5 Portový 
switch 

 plně spravovatelný L2 
Switch 

5 Portový switch   
 
Ubiquiti UniFi Switch 
Flex Mini (USW-Flex-
Mini), P/N: USW- 
Flex-Mini  

 
1 Gbit rychlost 

 
Managovatelný 
aplikací UniFiNetwork  

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

1 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 821,00 Kč  
 

Maximální cena 
za 2 kusy vč. 
DPH 

2 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kusy vč. DPH 

1 642,00 Kč  

     

14 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

  Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace)  

8 Portový 
switch 

 plně spravovatelný L2 
Switch 

8 Portový switch  Ubiquiti Switch Lite 
8 PoE (USW-Lite-8-
PoE), P/N: USW-Lite-
8- 
PoE  

 
1 Gbit rychlost 

 
Managovatelný 
aplikací UniFiNetwork 



Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

3 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 2 899,00 Kč  

Maximální cena 
za 2 kusy vč. 
DPH 

6 000,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kusy vč. DPH 

5 798,00 Kč  

 

15 Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

16 Portový 
switch 

 plně spravovatelný L2 
Switch 

16 Portový switch  Ubiquiti Switch Lite 
16 PoE (USW-Lite-16-
PoE), P/N: USW-Lite- 
16-PoE 

1 Gbit rychlost 

Managovatelný 
aplikací UniFiNetwork 

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

5 500,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 5 250,00 Kč  
  

Předmět 
dodávky 

Požadavky na daný 
předmět dodávky 

Nabídka dodavatele 
(typ a specifikace) 

USB klávesnice USB klávesnice 
standard 

USB klávesnice  Genius Smart KB-
100 klávesnice černá 
CZ/SK, 
P/N:KEYG16170  

Maximální cena 
za 1kus vč. DPH 

199,00 Kč Nabídnutá cena za 1 
kus vč. DPH 

 145,00 Kč  

Maximální cena 
za 10 kusů vč. 
DPH 

1 990,00 Kč Nabídnutá cena za 10 
kusů vč. DPH 

1 450,00 Kč  

 

Maximální 
celková cena 
zakázky s DPH 

376 449,00 Kč 0,00 Kč 

Maximální 
celková cena 
zakázky bez 
DPH 

311 114,88 Kč náklady 



Celková nabídnutá 
nabídková cena vč. 
DPH činí: 

343 584 Kč  

V Liberci dne: [doplní se] V praze dne: 26.6.2025 

Za prodávajícího:           
Petr Syrůček 

Smarty CZ a.s. 

Za kupujícího:
Mgr. Pavel Zeronik 
ředitel školy 


		2025-06-30T11:01:39+0200
	Mgr. Pavel Zeronik




